Produktdatablad
SRE20005 (El.nr.: 8056090)
1 Med forbehold om tekniske endringer
SRE20005
MÅLETRAFO 2000/5 15VA Kl. 1
Arkitektur
Levetid, mekanisk slitasje, timer plug-in strømtransformator
Montasjemåte DIN-skinne eller montasjeplate
Funksjoner
Presisjonsklasse 1
Hoved elekriske funksjoner
Frekvens 50/60 Hz
Volt
Isolasjonsspenning 3 kV
elektrisk strøm
Maksimal strøm av primær 2000 A
Maksimal strøm av sekundær 5 A
Primærstrøm 2000 A
Støm
Totalt effekttap 17,5 W
Dimensjoner
Produktets installasjonsdybde 40 mm
Produktets installasjonshøyde 122 mm
Produktets installasjonsbredde 100 mm
Åpningsbredde 81 mm
Åpningshøyde 60 mm
Skinnestørrelse 80x10 mm / 60x30 mm / Rundleiter
d = max. 60 mm
Åpningsdiameter 60 mm
Produktdatablad
SRE20005 (El.nr.: 8056090)
2 Med forbehold om tekniske endringer
Kontakt
Tilkoblingstverrsnitt med fleksibel ledning 1,5 - 6mm²
Tilkoblingstverrsnitt med massiv ledning 1,5 - 6mm²
Tilkoblingstype skru
Utstyr
Med støtbeskyttelse ja
Bruk
Omsetningsforhold 2000A, 5A
Standard
Godkjent produkt Nei
Europeisk direktiv WEEE de det angår
Sikkerhet
IP-klasse IP10